3

ПРОТОКОЛ № 30

Заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
по продаже муниципального имущества Кореновского
городского поселения Кореновского района

город Кореновск                                                                            09 октября 2020  года

Председатель комиссии                                                                                  С.Г. Чепурной

Заместитель председателя комиссии                                                          Г.Н. Андреева

секретарь комиссии                                                                                   Н.А. Харламова

Присутствовали:
члены комиссии                                                                                              Е.Е. Бурдун
											      Ю.А. Киричко
											       Н.А. Крыгина

Член комиссии С.Р. Пегина отсутствовала в связи с нахождением в очередном ежегодном оплачиваемом отпуске.

Повестка дня:

 Рассмотрение заявок, поступивших на участие в электронном аукционе, назначенном на 12 октября 2020 года в 10 часов 00 минут, по продаже муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района.

СЛУШАЛИ:

	Андрееву Г.Н.  – заместителя председателя комиссии

	1. Предмет аукциона в электронной форме: электронный аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района.

	2. Продавец: Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района.
	3. Организатор: Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района.
	Юридический адрес: 353180, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Красная, дом 41,
	Почтовый адрес: 353180, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Кореновск, Фрунзе, дом 91, корп "б".
	Место рассмотрения заявок: Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Фрунзе, 91б, кабинет № 1
	Время рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут.
	Дата составления протокола: 09 октября 2020 года.
	4. Лоты аукциона:

	Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Количество заявок

	Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024124, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87168689, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24124, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567670, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С398ВР 123.
	737 430 (семьсот тридцать семь тысяч четыреста тридцать ) рублей
	0 заявок

	Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024129, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87163956, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24129, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567677, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С403ВР 123.
	706 634 (семьсот шесть тысяч шестьсот тридцать четыре) рубля
	0 заявок

	5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru, на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  41541, на сайте продавца korenovsk-gorod.ru
	6. По результатам рассмотрения  заявок  на участие в аукционе в электронной форме

К о м и с си я р е ш и л а:

6.1. Признать электронные торги по Лоту № 1, № 2 несостоявшимися в связи с отсутствием поданных заявок.

Решение каждого члена комиссии:

	Ф.И.О.
	Итог голосования
	Подпись

	Чепурной Сергей Гаврилович
	«за»

	Андреева Галина Николаевна
	«за»

	Харламова Надежда Александровна
	[bookmark: _GoBack]«за»

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	«за»

	Киричко Юлия Александровна
	«за»

	Крыгина Надежда Анатольевна
	«за»

Заместитель председателя комиссии     ____________________         Г.Н. Андреева

Секретарь комиссии                                 ____________________       Н.А. Харламова